
VI. ročník soutěže Zpěváček Podluží 2017 
 
 
Ve Starém Poddvorově se 26. března 2017 uskuteční VI. ročník postupové soutěže 
Zpěváček Podluží, kterou organizuje ZŠ Starý Poddvorov a DFS Kordulka pod záštitou 
Regionu Podluží.  
Z naší soutěže postupují tři vítězové III. kategorie, zpěváčci od 10 do 15 let, do dalšího 
kola - Zpěváček Slovácka, který se uskuteční 22. 4. 2017 ve Veselí nad Moravou.  

Dále mohou děti postoupit do Zpěváčka Moravy a Slezska, který proběhne 14. května 
2017 ve Valašském Meziříčí.  

Nejvyšší metou této kategorie je Celostátní kolo Zpěváček – Děti a píseň 17. června 2017 
v Kyjově. 

Tři soutěžící II. kategorie postupují jen do Zpěváčka Slovácka, který pro tuto kategorii 
bude 11. června 2017 ve Vlčnově. 
   

Zpěváčky přihlaste do soutěže do 6. března 2017. 
 
Výběrové kolo proběhne v pátek 10. března 2017 v Základní škole ve Starém 
Poddvorově. 

17:00 hod… I. a II. kategorie 
18:00 hod…  III. kategorie  

Výběrové kolo berte jako kontrolu vhodných písní a úrovně zpěváka. Dosud jsme žádné 
přihlášené dítě nevyřadili. 

Další zkouška bude soutěžícím k dispozici 17. března 2017 v Základní škole ve Starém 
Poddvorově: 

17:00 hod… I. a II. kategorie 
18:00 hod…  III. kategorie  

Generální zkouška bude 25. března 2017 v kulturním domě ve Starém Poddvorově: 
14:00 hod… I. a II. kategorie 
16:00 hod…  III. kategorie  

 
Zařazení dětí do kategorií: 

 I. kategorie  do 6 let – MŠ  jedna píseň  Nepostupuje 

 II. kat.  6 – 10 let jedna píseň  
Postupuje do Zpěváčka 
Slovácka ve Vlčnově. 

III.kat.   10 – 15 let 

2 písně – jedna 
s doprovodem, jedna bez 
doprovodu  

 Postupuje do Zpěváčka 
Slovácka ve Veselí nad 
Moravou. 

 
 
Náš telefonní kontakt: 518 372 152, 606 483811 
Naše adresa: Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov 
                     Starý Poddvorov 173 
                     696 16 
e-mail: hajdovamiroslava@seznam.cz  
 
Děti musí zpívat v krojích.  
V případě postupu je vyžadován slavnostní kroj. 

mailto:hajdovamiroslava@seznam.cz

